
2023 年 7 月 

 
2025 年日本国際博覧会 600 日前 SNS 投稿への 

ご協力のお願いについて 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会では、8/22（火）に大阪・関西万博の
開幕 600 日前をむかえます。この節目に、本万博の全国的な盛り上がりを作ることを目的と
して、「600 日前 SNS 投稿企画」を展開することといたしました。本企画の概要は下記のご
依頼内容の３点でございます。 
 万博に関わるすべての構成員の皆様と共に力を合わせ、「600 日前 SNS 投稿企画」を展開
することで、大阪・関西万博の全国的な認知拡大と機運の醸成を図ってまいりたいと考えて
おります。 

ステークホルダーの皆様には「２年前プロジェクト」、「700 日前 SNS 投稿企画」でもご
協力いただいたところ大変恐縮ですが、本件についても可能な限りご協力をいただければ幸
いです。 
 また、今後もカウントダウンの節目（500 日前、400 日前など）において、今回と同じよ
うに発信協力をさせていただきたく存じます。引き続きよろしくお願いいたします。 
 

記 
 
１ ご依頼内容 
 次の３点の項目のいずれか、もしくはすべてにつきましてご協力をお願いいたします。 
 【A】協会のアカウント（Twitter、Instagram、Facebook）のフォロー 
 【B】協会の 600 日前投稿に対するリツイートやシェア 

【C】600 日前キービジュアルの SNS 投稿  
 
２ ご依頼期間 
 2023 年 8 月 22 日（火）～8 月 28 日（月）   

※600 日前の当日（8 月 22 日）から 1 週間 
 
  



3 当協会からご提供するもの 
 600 日前 SNS 投稿企画の展開にあたり、以下１点を当協会からご提供いたします。 
 

600 日前キービジュアル 

              

4 お問合せ 

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会 
 機運醸成局 広報部 デジタルコミュニケーション課 （担当:片岡・中西） 

    メールアドレス:media@expo2025.or.jp 
    TEL:06-6625-8654  
 


